
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек» 

  
П Р И К А З 

        

          

 

 

 

 

 

С целью определения порядка деятельности муниципального опорного центра 

дополнительного образования детей на базе МБОУ Центр образования г.Певек, в рамках 

исполнения приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа 

от 15.02.2023 №01-21/117 «Об утверждении Положения о муниципальном опорном центре 

дополнительного образования детей», в соответствии с приказом Управления социальной 

политики от 21.02.2023 №01-10/40 «О создании муниципального опорного центра 

дополнительного образования детей на территории городского округа Певек» 

  

приказываю: 

 

1. Утвердить Медиаплан освещения деятельности Муниципального опорного центра 

дополнительного образования на базе МБОУ Центр образования г. Певек (далее - МОЦ) 

на 2023-2024 год (Приложение 1). 

2. Кабаковой И.Д., руководителю МОЦ, Кришталь М.В., Петрене И.М., Евдокимовой 

Т.Е., заместителям директора,  строить свою работу в соответствии с 

Медиапланом. 

3. Контроль данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                           Е.А. Богатырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от  16.09.2023г.            № 02-02/24 г. Певек 

   

 Об утверждении Медиаплана освещения 

деятельности Муниципального опорного 

центра дополнительного образования на базе 

МБОУ Центр образования г. Певек на 2023-

2024 год 

 

 


		2023-09-16T16:50:40+1200
	Богатырева Елена Александровна




